
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz.1634 
z późn.zm.1) ) oraz § 10 pkt 2 i pkt 6 Uchwały Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022r. 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FC48A9-7F1C-43C9-8A60-4CCC83C5F9D4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

348 000,00 348 000,00

Dostarczanie wody 348 000,00 348 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 41 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 096 875,00 8 096 875,00

Szkoły podstawowe 6 427 723,00 6 427 268,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 216,00 64 266,98

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 246 546,00 245 040,81

Inne formy wychowania przedszkolnego 144 432,00 144 652,69

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 196,00 4 416,69

Świetlice szkolne 312 410,00 312 643,52

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 623,00 14 856,52

852 Pomoc społeczna 1 548 676,00 1 548 676,00

Ośrodki pomocy społecznej 675 283,57 675 283,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 700,00 453 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 32 500,00

35 652 460,00 35 652 460,00

80101

80106

80107

85219

Razem:

233,52

-1 505,19

220,69

220,69

233,52

0,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-454,21

1 050,98

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 9 stycznia 2023 r.

Wydatki Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FC48A9-7F1C-43C9-8A60-4CCC83C5F9D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją Uchwały Rady Gminy Osiek nr XXXIX/236/2022 z dnia 17 listopada 2022r. 
w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku, Gmina Osiek z dniem 01.01.2023r. 
przejęła zobowiązania i odsetki od zobowiązań  zgodnie z art.16 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, wobec powyższego zasadne jest utworzenie § 4580. 

Ponadto dokonano przesunięć planu wydatków w ramach działów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FC48A9-7F1C-43C9-8A60-4CCC83C5F9D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Osiek
	Uzasadnienie



